花蓮縣議會第 19屆第 4次定期大會分組審查會議紀錄

民政審查委員會第 1次會議

一、時 間：中華民國 109年 11月 23日(星期一)下午 14時 00分

二、地 點：本會第 1審查室

三、召集人：張懷文議員                        紀錄：簡靜薇

四、出 席：簡智隆議員、楊華美議員、張美慧議員、賴國祥議員

            周駿宥議員、吳東昇議員、徐子芳議員 、哈尼.噶照議員

五、列 席：

   花蓮縣政府

(一) 民政處：林金虎、李葳、鍾威霆、柯佩君、羅玉香

        王美美、吳敏賢、張政芳

(二) 原住民行政處：陳建村、督固.撒耘、徐采瑤、黃麗珍

              鄭立渝、周崇仁、蔡樹芬

六、結  論：

   1.審查花蓮縣 110 年度總預算

  (一)討論事項

     民政處

    民政業務－民政業務

    民政業務－中央補民政業務

    宗教禮俗-宗教禮俗

    其他公共工程－其他公共工程

    公務人員維持-人員維持

    公共造產基金

    各戶政事務所

    一般行政-一般行政

    戶政業務-戶政業務

    一般建築及設備 -一般建築及設備

    原住民行政處

    原住民族業務－原住民族業務

    原住民族業務－中央補助原住民族業務

    原住民族部落工程－原住民族部落工程

    原住民族部落工程－中央補助原住民族部落工程

    公務人員維持-人員維持

  審查意見：

(1) 科目宗教禮俗-宗教禮俗附帶決議：

建請民政處修正「花蓮縣政府受理民間團體申請補助辦理宗教及

役政活動審核作業要點」，秉持公開透明審核機制，建立統一明

確補助規範，並函請各鄉鎮市公所協助宣導轄內各民間團體週

知。

  (2) 其餘以上科目均完成審查，小組審查意見沒有變動。

2.審查花蓮縣政府民政類提案

  民政類第 4號案(原住民行政處)：同意。

七、散 會：下午 17時 30分。